OOVER

H-WASH 500

v KG MODE PLUS

v Power care system
v Eco-Power Motor
v Enrich life

v Sanitizing wasching cycle

v Active Balance

v Complete set of 9 Care Cycles

v All the advantages of being connected
v A Energy Class

Identifikacijska oznaka modela HW4 37AMBS/1-S
Sifra proizvoda 31010300
Barkod 8059019002392
Ugradbena / Samostoje¢a Samostojedi
Vrsta punjenja Prednje
Nazivni kapacitet - pamuk (kg) 7
Maksimalna brzina centrifuge (okr/min) 1300

Elektronika / zaslon Digit
Motor Inverter BPM
Materijal bubnja Inox
Volumen bubnja (1) 48

Vrsta utikada Schuko



Napon (V) 220-240

Povezivanje Napredno upravljanje na daljinu i dodatni
sadrzaj (Wi-Fi + BLE)

loT App hOn

PROGRAMI | FUNKCIJE

Aquastop no
Odgoda pocetka Da (do 24h)
Glavne znacajke Allin one
Autodose Ne
Funkcija pare Da

DIZAJN

Boja uredaja Bijela
Boja programatora Crna
Boja / materijal vrata Crna

ENERGETSKE ZNACAJKE

Razred energetske ucinkovitosti A
Razred ucinkovitosti centrifugiranja B
Ponderirana potrosnja energije na 100 ciklusa 45
za ciklus pranja (za program ECO 40-60°C)

(kWh)

Trajanje programa ECO 40-60°C za nazivni 3:28

kapacitet (hh:mm)

Potrosnja vode po ciklusu pranja (program ECO 41
40-60°C) (L)

Razina buke tijekom faze centrifuge (dBA) 76

Razred emisije buke koja se prenosi zrakom B

DIMENZIJE



Visina (cm)

Sirina (cm)

Puna dubina, uklju¢ena vratai cijevi (cm)
Cabinet depth mm (without pipes and door)
Visina zapakiranog uredaja (mm)

Sirina zapakiranog uredaja (mm)

Dubina zapakiranog uredaja (mm)

Neto tezina (kg)

Bruto tezZina (kg)

85

60

46

400

890

650

480

59

61



